様式第93号（第36条関係）
	参加差押財産引受調書（謄本）

	年　　月　　日
住(居)所(所在地)
氏名(名称)　　　　　殿
村事務吏員　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、参加差押財産の引渡を受けます。

	滞納者
	住(居)所(所在地)

	氏名(名称)

	称、数）
引渡を受けた財産（名

	参加差押年月日
	年　　　　月　　　　日

	参加差押財産引受調書謄本を受領しました。
年　　月　　日
立合人（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	参加差押財産引受調書謄本（下記保管者あて）を受領しました。
年　　月　　日
（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	上記参加差押財産引受調書謄本記載の差押財産の保管を命じます。
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
村事務吏員　　　　　　　　　㊞

	上記参加差押財産引受調書謄本記載の差押財産は、通知があるまで無償で保管します。
年　　月　　日
村事務吏員　　　　　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞